
令和 7 年 2 月 1 日 

各 位 

十和田流鏑馬観光連盟 

会長 澤田 万里 

 

「馬探 2025～地域の馬の歴史・文化探求コンテスト」ご協賛のお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、多大なるご支援を賜り、深

く感謝申し上げます。 

当会では、学生の郷土愛の醸成および馬事振興へつなげるべく、日本各地からの応募を募る地

域の馬の歴史・文化探求コンテスト「馬探」を毎年開催しております。 

青森県十和田市で開催される発表会・表彰式には、参加学生同士の交流や社会参加の機会とし

て、来場を熱望する学生も少なくありませんが、費用面等でやむなくオンライン参加となってし

まう現状もあります。 

つきましては、本コンテストの趣旨にご賛同頂いた皆さまには、ご協賛という形でご支援ご協

力を賜りたく、お願い申し上げます。 

皆さまから頂戴いたしました貴重な協賛金は、遠隔地から参加する学生の旅費交通費の補助とし

て有効に活用させていただきます。 

敬具 

記 

1. 協賛特典 

① 「馬探」ホームページにてお名前掲載（URL リンク紹介） 

② 「馬探 2025」発表会・表彰式（ライブ配信もあり）でお名前読み上げ（2025 年 12 月 14

日「流鏑馬文化祭」） 

③ 「馬探 2025」受賞作品集冊子広告掲載（翌年 1 月発行） 

種別 広告サイズ 協賛金額 

A Ａ４サイズ  1 頁 40,000 円 

B Ａ４サイズ 1/2 頁 20,000 円 

C Ａ４サイズ 1/4 頁 10,000 円 

D Ａ４サイズ 1/8 頁 5,000 円 

2. お申込み方法 

ご協賛いただける場合は、申込書に記載（上記 Web フォームも可）のうえ、掲載広告原稿と

共にご提出願います。メール送信及び FAX でもお受けいたします。事務局確認後、ご記入頂

いたメールアドレス宛にお支払い・広告データ送付のご案内をお送りいたします。 

3. お支払い方法 

① 事務局へ持参（※現金に限ります） 

② Square（※オンラインクレジットカード決済サービス） 

③ 銀行振込 (※振込手数料は差し引いていただいて結構です) 

協賛申込 

Web フォーム 



4. 期限 

申込書、掲載原稿、協賛金のお支払い、いずれも 11 月 30 日（日）を期日とさせていただき

ます。 

 

 

 

 

 

 

【広告掲載のイメージ】 

受賞作品集冊子は１頁Ａ４サイズとなります。 

カラーで企業名、会社のロゴ、写真、応援メッセージなどを自由に掲載できます。 

掲載位置は、事務局に一任願います。 

※作成が困難な場合は、掲載内容おまかせ（データ作成依頼）も可能です（別途 3,000 円） 

 

・受賞作品集冊子見開きのイメージ図 

  

紙面上の掲載サイズは余白および配置の都合上、一回り程度縮小して配置する場合があります 

 

【広告原稿について】 

原稿はなるべく PDF 形式または Adobe Illustrator (ai、eps)形式でお送りください。 

Word、Excel、PowerPoint 等で作成される場合、標準的なフォントのみをご利用ください。 

画像(JPEG、TIFF、PNG 等)でお送りいただく場合、なるべく高解像度のファイルをお送りくだ

さい。 

 

【冊子掲載内容（予定）】 

・受賞作品紹介 ・プレゼンテーション、表彰式紹介 ・ご協賛企業紹介 

種別 A 

１頁 

（横 210ｍｍ×縦 297ｍｍ） 

種別 B 

1/2 頁 

（横 210ｍｍ×縦 148ｍｍ） 

種別 C 

１/4 頁（横 210ｍｍ×縦 74ｍｍ） 

種別 D 

１/8 頁 

種別 D 

（横 104ｍｍ× 

縦 74ｍｍ） 

【事務局】十和田流鏑馬観光連盟  

〒034-0001 十和田市大字三本木字佐井幅 115-2（十和田乗馬倶楽部内） 

TEL 0176-26-2945  FAX 0176-26-2946 info@towada-joba.com 



馬探 2025～地域の馬の歴史・文化探求コンテスト～ 協賛申込用紙 

1. 協賛メニュー 

ご希望の項目に〇を付けてください。 

選択欄 種別 広告内容 協賛金額 

 A Ａ４サイズ  1 頁 40,000 円 

 B Ａ４サイズ 1/2 頁 20,000 円 

 C Ａ４サイズ 1/4 頁 10,000 円 

 D Ａ４サイズ 1/8 頁 5,000 円 

2. 掲載内容データ作成依頼（いずれかに〇）  要（別途 3,000 円） ・  不要 

3. 掲載名（企業名・団体名）                                

4. ご担当者名                                   

5. ご住所                                     

6. 電話番号                                    

7. メールアドレス                                  

8. ホームページ                                   

9. 協賛金お支払い方法（いずれかに〇をしてください） 

Square（カード支払い） ・  銀行振込  ・  持参 

 

 

 

 

 

まことに恐れ入りますが、11 月 30 日（日）までの手続きにご協力をお願いします。 

 

＜申込・問い合わせ先＞ 

十和田流鏑馬観光連盟 

〒034-0001 十和田市大字三本木字佐井幅 115-2（十和田乗馬倶楽部内） 

TEL 0176-26-2945 FAX 0176-26-2946 営業時間：9:00～17:00 火曜定休 

Mail info@towada-joba.com 

振込先 青森みちのく銀行 十和田支店（普）２８８５５４９ 

    十和田流鏑馬観光連盟 会長 澤田 万里 

    ※振込手数料は協賛金より差し引いていただいて結構です 


